



5x1 doz
+
5x1 doz
diluent

Nobivac® Tricat Trio



5 flakon kedi *viral rhinotracheitis*, kedi *calici* virus ve kedi *panleukopenia* virusunun neden olduğu enfeksiyonlara karşı kombine liyofilize aşı
5 flakon liyofilize Nobivac kedi ve köpek aşılarının hazırlanması için kullanılmak üzere steril diluent
Detaylı bilgi için prospektüsü okuyunuz.
SADECE HAYVAN SAĞLIĞINDA KULLANILIR



BİLEŞİMİ

FCV (*Feline calicivirus*), FVR (*Feline viral rhinotracheitis virus*) ve FPLV (*Feline panleukopenia virus*)'nin canlı, attenüe suşlarını içeren liyofilize aşıdır. Her bir dozda en az 4.6 log₁₀ pfu FCV F9 suşu, 5.2 log₁₀ pfu FVR G2620A suşu ve 4.3 log₁₀ TCID50 FPLV MW-1 suşu içermektedir.

ENDİKASYONLARI

Kedi calicivirus ve kedi rhinotracheitis virusundan ileri gelen enfeksiyonların neden olduğu klinik bulguları ve virus ekskresyonunu azaltmak ve kedi panleukopeni virusunun neden olduğu klinik bulgular, virus ekskresyonu ve lökopeniyi önlemek için 8-9 haftalık yaştan itibaren kedilere aktif immunizasyon kazandırmak amacıyla uygulanır.

İmmunitenin süresi FCV ve FVR komponentleri için 1 yıl; FPLV komponenti için 3 yıldır.

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU

Aşı kullanımdan önce beraberinde sunulan sulandırıcı ile hazırlanır. Sulandırıcı aşının içerisine enjekte edilir ve aşı tamamen çözülene kadar yavaşça çalkalanır. Aşı oda sıcaklığına getirilir ve 1 ml aşı deri altı olarak uygulanır. Steril aşılama ekipmanları kullanılmalıdır ancak aşının dezenfektanlarla teması önlenmelidir.

ÖNERİLEN AŞILAMA PROGRAMI

Başlangıç aşılması, 3-4 hafta aralıklarla uygulanan 2 aşılamadan oluşur. İlk aşılama 8-9 haftalık yaşlarda yapılır ve 12 haftalık yaşta ikinci aşılama uygulanır.

UYARILAR

Bu ürün, gebelerde ve laktasyondaki kedilerde test edilmemiş olduğundan gebelik ve laktasyonda kullanımı tavsiye edilmemektedir.

Yanlışlıkla kendi kendine enjeksiyon durumunda, hemen hekime danışılmalı ve hekime ürünün prospektüsü veya etiketi gösterilmelidir.

KULLANIM SONU İMHA

Özel bir önleme gerek yoktur. Ulusal mevzuat şartlarına uygun olarak imha edilir.

MUHAFAZA ŞARTLARI

2-8 °C'de karanlık ortamda saklanmalıdır. Buzdolabından çıkardıktan sonra uzun süre oda ısısında bekletilmemelidir. Uzun süre oda sıcaklığında bekletildiğinde aşının etkisi ciddi oranda düşebilir.

Nobivac Solvent oda ısısında bekletilebilir.

Raf ömrü: 33 aydır.

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ

5 flakon Nobivac Tricat Trio aşı ve 5 adet diluent içeren kutularda.

PAZARLAMA İZİN SAHİBİ ADI VE ADRESİ

İntervet Veteriner İlaçları Paz. ve Tic. Ltd. Şti.
Büyükdere Cad. No:199 Levent 199 Ofis Bloğu Kat:13-14-15 Şişli/İstanbul

ÜRETİCİ FİRMA ADI VE ADRESİ

Intervet International B.V.
Wim de Körverstraat 35 5831 AN Boxmeer/Hollanda

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Pazarlama İzni Tarihi:
05.05.2010

